
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 65 - Kreisliga A (4er) Gr. 080 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Wöllstadt 7 13:1 36:6 73:13 470:186
2 STV Hochheim 7 11:3 27:15 58:38 386:336
3 TV Ober-Eschbach 7 10:4 27:15 57:31 400:230
4 BG Weilburg 7 9:5 26:16 55:36 393:322
5 BW Hattenheim 7 6:8 19:23 42:48 318:355
6 MSG TC Neu-Anspach/FC Laubach 7 5:9 16:26 36:54 317:385
7 Kirdorfer TC 7 1:13 9:33 20:67 243:450
8 Usinger TC II 7 1:13 8:34 19:73 199:462

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 08.05.2024 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Wöllstadt
TV Ober-Eschbach
BG Weilburg
Kirdorfer TC

MSG TC Neu-Anspach/FC Lauba…
Usinger TC II
BW Hattenheim
STV Hochheim

6:0
4:2
5:1
1:5

Mi. 22.05.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

BW Hattenheim
Usinger TC II
BG Weilburg
STV Hochheim

MSG TC Neu-Anspach/FC Lauba…
Kirdorfer TC
TV Ober-Eschbach
TC Wöllstadt

3:3
3:3
3:3
1:5

Mi. 05.06.2024 10:00
10:00
10:00

TC Wöllstadt
Kirdorfer TC
MSG TC Neu-Anspach/FC Lauba…

BG Weilburg
TV Ober-Eschbach
Usinger TC II

5:1
1:5
4:2

Mi. 12.06.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

Kirdorfer TC
TV Ober-Eschbach
BG Weilburg
Usinger TC II

MSG TC Neu-Anspach/FC Lauba…
BW Hattenheim
STV Hochheim
TC Wöllstadt

1:5
6:0
2:4
0:6

Mi. 26.06.2024 10:00 BW Hattenheim STV Hochheim 1:5
Mi. 03.07.2024 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Wöllstadt
MSG TC Neu-Anspach/FC Lauba…
Usinger TC II
TV Ober-Eschbach

Kirdorfer TC
BG Weilburg
BW Hattenheim
STV Hochheim

6:0
1:5
0:6
3:3

Mi. 28.08.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

BG Weilburg
MSG TC Neu-Anspach/FC Lauba…
STV Hochheim
BW Hattenheim

Kirdorfer TC
TV Ober-Eschbach
Usinger TC II
TC Wöllstadt

4:2
1:5
5:1
3:3

Mi. 04.09.2024 10:00
10:00
10:00

Usinger TC II
Kirdorfer TC
TV Ober-Eschbach

BG Weilburg
BW Hattenheim
TC Wöllstadt

0:6
1:5
1:5

Fr. 06.09.2024 10:00 STV Hochheim MSG TC Neu-Anspach/FC Lauba… 4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 21:15 | Seite 1


