## Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

## Herren 65 - Kreisliga A (4er) Gr. 080 63

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Wöllstadt	7	13:1	36:6	73:13	470:186
•	2	STV Hochheim	7	11:3	27:15	58:38	386:336
	3	TV Ober-Eschbach	7	10:4	27:15	57:31	400:230
	4	BG Weilburg	7	9:5	26:16	55:36	393:322
	5	BW Hattenheim	7	6:8	19:23	42:48	318:355
	6	MSG TC Neu-Anspach/FC Laubach	7	5:9	16:26	36:54	317:385
	7	Kirdorfer TC	7	1:13	9:33	20:67	243:450
	8	Usinger TC II	7	1:13	8:34	19:73	199:462

## Spielleiter

Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25 Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 08.05.2024 10:00	TC Wöllstadt	MSG TC Neu-Anspach/FC Lauba	6:0
10:00	TV Ober-Eschbach	Usinger TC II	4:2
10:00	BG Weilburg	BW Hattenheim	5:1
10:00	Kirdorfer TC	STV Hochheim	1:5
Mi. 22.05.2024 10:00	BW Hattenheim	MSG TC Neu-Anspach/FC Lauba	3:3
10:00	Usinger TC II	Kirdorfer TC	3:3
10:00	BG Weilburg	TV Ober-Eschbach	3:3
10:00	STV Hochheim	TC Wöllstadt	1:5
Mi. 05.06.2024 10:00	TC Wöllstadt	BG Weilburg	5:1
10:00	Kirdorfer TC	TV Ober-Eschbach	1:5
10:00	MSG TC Neu-Anspach/FC Lauba	Usinger TC II	4:2
Mi. 12.06.2024 10:00	Kirdorfer TC	MSG TC Neu-Anspach/FC Lauba	1:5
10:00	TV Ober-Eschbach	BW Hattenheim	6:0
10:00	BG Weilburg	STV Hochheim	2:4
10:00	Usinger TC II	TC Wöllstadt	0:6
Mi. 26.06.2024 10:00	BW Hattenheim	STV Hochheim	1:5
Mi. 03.07.2024 10:00	TC Wöllstadt	Kirdorfer TC	6:0
10:00	MSG TC Neu-Anspach/FC Lauba	BG Weilburg	1:5
10:00	Usinger TC II	BW Hattenheim	0:6
10:00	TV Ober-Eschbach	STV Hochheim	3:3
Mi. 28.08.2024 10:00	BG Weilburg	Kirdorfer TC	4:2
10:00	MSG TC Neu-Anspach/FC Lauba	TV Ober-Eschbach	1:5
10:00	STV Hochheim	Usinger TC II	5:1
10:00	BW Hattenheim	TC Wöllstadt	3:3
Mi. 04.09.2024 10:00	Usinger TC II	BG Weilburg	0:6
10:00	Kirdorfer TC	BW Hattenheim	1:5
10:00	TV Ober-Eschbach	TC Wöllstadt	1:5
Fr. 06.09.2024 10:00	STV Hochheim	MSG TC Neu-Anspach/FC Lauba	4:2



